
 
 

UCHWAŁA NR XVII/72/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 35 509,67 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
35 509,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 35 509,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku dokonanych zmian wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 43 709,67 zł, wydatki majątkowe 
zmniejszają się o kwotę 8 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 250 000 zł, 

2) celową w kwocie 100 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 100 000 zł. 

§ 4. Zmiany w planie dotacji z budżetu na 2025 roku przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany wprowadzone w ramach wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok wynikają z wniosków 
sołectw zaakceptowanych przez Radę Miejską, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi:  dochody łącznie 42 785 927,31 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 36 744 083,66 zł oraz majątkowe w kwocie 6 041 843,65 zł; wydatki łącznie wynoszą 
48 524 809,21 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 35 491 218,20 zł i wydatki majątkowe w kwocie 13 033 
591,01 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3482



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Irena Kręcisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3482



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/72/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

24 czerwca 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 42 750 417,64 8 882,00 44 391,67 42 785 927,31

Bieżące 36 708 573,99 8 882,00 44 391,67 36 744 083,66

Majątkowe 6 041 843,65 0,00 0,00 6 041 843,65

Dochody na zadania własne 14 510 637,61 0,00 42 545,65 14 553 183,26

Bieżące 14 460 637,61 0,00 42 545,65 14 503 183,26

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

12 591 445,96 0,00 25 000,00 12 616 445,96

Bieżące 12 591 445,96 0,00 25 000,00 12 616 445,96

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

1 552 641,00 0,00 25 000,00 1 577 641,00

Bieżące 1 552 641,00 0,00 25 000,00 1 577 641,00

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i

darowizn

55 000,00 0,00 25 000,00 80 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 132 491,00 0,00 16 768,00 149 259,00

Bieżące 132 491,00 0,00 16 768,00 149 259,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 132 491,00 0,00 16 768,00 149 259,00

Bieżące 132 491,00 0,00 16 768,00 149 259,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

32 491,00 0,00 6 768,00 39 259,00

Dział 855 Rodzina 79 978,65 0,00 777,65 80 756,30

Bieżące 79 978,65 0,00 777,65 80 756,30

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

63 178,65 0,00 777,65 63 956,30

Bieżące 63 178,65 0,00 777,65 63 956,30

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

4 178,65 0,00 777,65 4 956,30

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

4 989 500,15 0,00 1 846,02 4 991 346,17

Bieżące 4 989 500,15 0,00 1 846,02 4 991 346,17

Dział 750 Administracja publiczna 127 952,34 0,00 46,02 127 998,36

Bieżące 127 952,34 0,00 46,02 127 998,36

Strona 1 z 2Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3482



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.75095 Pozostała działalność 27,34 0,00 46,02 73,36

Bieżące 27,34 0,00 46,02 73,36

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

27,34 0,00 46,02 73,36

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

107 030,00 0,00 1 800,00 108 830,00

Bieżące 107 030,00 0,00 1 800,00 108 830,00

Roz.75107 Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej

105 530,00 0,00 1 800,00 107 330,00

Bieżące 105 530,00 0,00 1 800,00 107 330,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

105 530,00 0,00 1 800,00 107 330,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie zadań własnych

5 684 935,81 8 882,00 0,00 5 676 053,81

Bieżące 825 243,20 8 882,00 0,00 816 361,20

Dział 600 Transport i łączność 3 147 686,61 3 270,00 0,00 3 144 416,61

Bieżące 137 994,00 3 270,00 0,00 134 724,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 137 994,00 3 270,00 0,00 134 724,00

Bieżące 137 994,00 3 270,00 0,00 134 724,00

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora

finansów publicznych

137 994,00 3 270,00 0,00 134 724,00

Dział 852 Pomoc społeczna 627 069,00 5 612,00 0,00 621 457,00

Bieżące 627 069,00 5 612,00 0,00 621 457,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

121 000,00 5 612,00 0,00 115 388,00

Bieżące 121 000,00 5 612,00 0,00 115 388,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

121 000,00 5 612,00 0,00 115 388,00

Strona 2 z 2Budżet 2025
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3482



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/72/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

24 czerwca 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 48 489 299,54 317 645,03 353 154,70 48 524 809,21

Bieżące 35 447 508,53 167 445,03 211 154,70 35 491 218,20

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 784 242,26 1,03 7 897,05 19 792 138,28

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 135 924,10 161 832,00 109 952,65 9 084 044,75

Dotacje bieżące 2 234 437,68 0,00 80 500,00 2 314 937,68

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 092 904,49 5 612,00 12 805,00 4 100 097,49

Wydatki na obsługę długu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Majątkowe 13 041 791,01 150 200,00 142 000,00 13 033 591,01

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 411 791,01 150 200,00 142 000,00 12 403 591,01

Dotacje majątkowe 630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

Wydatki na zadania własne 41 760 046,35 317 644,00 351 307,65 41 793 710,00

Bieżące 30 335 406,38 167 444,00 209 307,65 30 377 270,03

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 18 253 784,85 0,00 7 850,00 18 261 634,85

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 224 218,36 161 832,00 109 952,65 8 172 339,01

Dotacje bieżące 2 234 437,68 0,00 80 500,00 2 314 937,68

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 422 965,49 5 612,00 11 005,00 1 428 358,49

Majątkowe 11 424 639,97 150 200,00 142 000,00 11 416 439,97

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 279 639,97 150 200,00 142 000,00 11 271 439,97

Dział 600 Transport i łączność 5 335 421,67 133 000,00 102 730,00 5 305 151,67

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 834 428,67 53 000,00 102 730,00 4 884 158,67

Bieżące 832 630,63 3 000,00 40 730,00 870 360,63

Wydatki na realizację zadań statutowych 827 630,63 3 000,00 40 730,00 865 360,63

Majątkowe 4 001 798,04 50 000,00 62 000,00 4 013 798,04

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 001 798,04 50 000,00 62 000,00 4 013 798,04

Roz.60017 Drogi wewnętrzne 330 000,00 80 000,00 0,00 250 000,00

Majątkowe 330 000,00 80 000,00 0,00 250 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 330 000,00 80 000,00 0,00 250 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 112 100,00 0,00 10 000,00 122 100,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

55 100,00 0,00 10 000,00 65 100,00

Bieżące 55 100,00 0,00 10 000,00 65 100,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 50 100,00 0,00 10 000,00 60 100,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 553 779,15 0,00 26 000,00 5 579 779,15

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

5 008 929,15 0,00 26 000,00 5 034 929,15

Bieżące 4 985 929,15 0,00 26 000,00 5 011 929,15

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 057 257,79 0,00 26 000,00 1 083 257,79

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

448 454,60 1 500,00 81 500,00 528 454,60

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 298 104,60 1 500,00 81 500,00 378 104,60

Bieżące 288 104,60 1 500,00 1 500,00 288 104,60

Wydatki na realizację zadań statutowych 179 004,60 1 500,00 0,00 177 504,60

Dotacje bieżące 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Majątkowe 10 000,00 0,00 80 000,00 90 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 80 000,00 90 000,00

Strona 1 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3482



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 758 Różne rozliczenia 430 000,00 150 000,00 0,00 280 000,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 150 000,00 0,00 250 000,00

Bieżące 400 000,00 150 000,00 0,00 250 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 400 000,00 150 000,00 0,00 250 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 16 301 043,36 9 532,00 32 300,00 16 323 811,36

Roz.80101 Szkoły podstawowe 11 370 062,94 0,00 14 200,00 11 384 262,94

Bieżące 11 370 062,94 0,00 14 200,00 11 384 262,94

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 074 815,54 0,00 14 200,00 1 089 015,54

Roz.80195 Pozostała działalność 302 904,62 9 532,00 18 100,00 311 472,62

Bieżące 188 404,62 1 332,00 18 100,00 205 172,62

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 27 326,00 0,00 7 850,00 35 176,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 130 228,62 1 332,00 0,00 128 896,62

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 850,00 0,00 10 250,00 41 100,00

Majątkowe 114 500,00 8 200,00 0,00 106 300,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 114 500,00 8 200,00 0,00 106 300,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 844 771,43 5 612,00 5 000,00 1 844 159,43

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

151 000,00 5 612,00 0,00 145 388,00

Bieżące 151 000,00 5 612,00 0,00 145 388,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 146 000,00 5 612,00 0,00 140 388,00

Roz.85295 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00

Bieżące 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00

Dział 855 Rodzina 239 494,20 0,00 777,65 240 271,85

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

38 178,65 0,00 777,65 38 956,30

Bieżące 38 178,65 0,00 777,65 38 956,30

Wydatki na realizację zadań statutowych 34 113,25 0,00 22,65 34 135,90

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 065,40 0,00 755,00 4 820,40

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 436 120,00 12 000,00 2 000,00 2 426 120,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 631 000,00 12 000,00 0,00 619 000,00

Majątkowe 200 000,00 12 000,00 0,00 188 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 12 000,00 0,00 188 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 82 000,00 0,00 2 000,00 84 000,00

Bieżące 82 000,00 0,00 2 000,00 84 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 82 000,00 0,00 2 000,00 84 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 208 974,62 2 000,00 84 000,00 2 290 974,62

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 257 212,96 2 000,00 84 000,00 1 339 212,96

Bieżące 1 052 871,03 2 000,00 84 000,00 1 134 871,03

Wydatki na realizację zadań statutowych 312 871,03 2 000,00 5 000,00 315 871,03

Dotacje bieżące 740 000,00 0,00 79 000,00 819 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 220 237,32 4 000,00 7 000,00 223 237,32

Strona 2 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3482



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

123 237,32 4 000,00 4 000,00 123 237,32

Bieżące 112 237,32 4 000,00 4 000,00 112 237,32

Wydatki na realizację zadań statutowych 22 237,32 4 000,00 4 000,00 22 237,32

Roz.92695 Pozostała działalność 32 000,00 0,00 3 000,00 35 000,00

Bieżące 32 000,00 0,00 3 000,00 35 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 32 000,00 0,00 3 000,00 35 000,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

4 989 500,15 1,03 1 847,05 4 991 346,17

Bieżące 4 989 500,15 1,03 1 847,05 4 991 346,17

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 476 953,41 1,03 47,05 1 476 999,43

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 619 939,00 0,00 1 800,00 2 621 739,00

Dział 750 Administracja publiczna 127 952,34 1,03 47,05 127 998,36

Roz.75095 Pozostała działalność 27,34 1,03 47,05 73,36

Bieżące 27,34 1,03 47,05 73,36

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 27,34 1,03 47,05 73,36

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

107 030,00 0,00 1 800,00 108 830,00

Roz.75107 Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej

105 530,00 0,00 1 800,00 107 330,00

Bieżące 105 530,00 0,00 1 800,00 107 330,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 63 900,00 0,00 1 800,00 65 700,00

Strona 3 z 3Budżet 2025
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3482



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVII/72/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

24 czerwca 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - dotacje

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 2 864 437,68 0,00 80 500,00 2 944 937,68

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

1 650 000,00 0,00 79 000,00 1 729 000,00

Wydatki na zadania własne 1 165 000,00 0,00 79 000,00 1 244 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 120 000,00 0,00 79 000,00 1 199 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

740 000,00 0,00 79 000,00 819 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

740 000,00 0,00 79 000,00 819 000,00

RFP dotacja dla Gminnego Centrum

Kultury

740 000,00 0,00 79 000,00 819 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

1 214 437,68 0,00 1 500,00 1 215 937,68

Wydatki na zadania własne 1 214 437,68 0,00 1 500,00 1 215 937,68

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

RFP Dotacja celowa dla OSP Chruślina 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3482



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVII/72/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

24 czerwca 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 13 041 791,01 150 200,00 142 000,00 13 033 591,01

Wydatki na zadania własne 11 424 639,97 150 200,00 142 000,00 11 416 439,97

Dział 600 Transport i łączność 4 331 798,04 130 000,00 62 000,00 4 263 798,04

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 001 798,04 50 000,00 62 000,00 4 013 798,04

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 373 338,63 50 000,00 62 000,00 1 385 338,63

RFP Przebudowa drogi gminnej 108261L

Józefów - Rybitwy - Bór

62 000,00 50 000,00 0,00 12 000,00

RFP Przebudowa drogi gminnej w m.

Rybitwy (dz.880)

100 000,00 0,00 62 000,00 162 000,00

Roz.60017 Drogi wewnętrzne 330 000,00 80 000,00 0,00 250 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

330 000,00 80 000,00 0,00 250 000,00

RFP Przebudowa drogi wewnętrznej w m.

Chruślina (dz.1925)

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

55 000,00 0,00 80 000,00 135 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 80 000,00 90 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

RFP Utwardzenie terenu przy strażnicy

OSP w Chruślinie

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 114 500,00 8 200,00 0,00 106 300,00

Roz.80195 Pozostała działalność 114 500,00 8 200,00 0,00 106 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

114 500,00 8 200,00 0,00 106 300,00

RFP Przebudowa nawierzchni podłogi sali

gimnastycznej w Szkole Podstawowej

im. Powstańców Styczniowych w

Chruślinie

64 500,00 8 200,00 0,00 56 300,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

216 000,00 12 000,00 0,00 204 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 12 000,00 0,00 188 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

200 000,00 12 000,00 0,00 188 000,00

RFP Rozbudowa oświetlenia ulicznego na

terenie Gminy Józefów nad Wisłą

(dokumentacja)

200 000,00 12 000,00 0,00 188 000,00

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3482



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XVII/72/2025
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z
dnia 24 czerwca 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki w ramach
funduszu sołeckiego

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 678 215,36 9 000,00 9 000,00 678 215,36
Wydatki majątkowe 111 445,22 0,00 0,00 111 445,22
Wydatki bieżące 566 770,14 9 000,00 9 000,00 566 770,14
Sołectwo Boiska Kolonia 21 353,34 2 000,00 2 000,00 21 353,34
Dział 600 Transport i łączność 16 853,34 0,00 2 000,00 18 853,34
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 16 853,34 0,00 2 000,00 18 853,34

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 853,34 0,00 2 000,00 18 853,34
Zakup kruszywa drogowego - FS
Boiska Kolonia

16 853,34 0,00 2 000,00 18 853,34

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

4 500,00 2 000,00 0,00 2 500,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4 500,00 2 000,00 0,00 2 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00
Zakup materiałów do utrzymania
świetlicy - FS Boiska Kolonia

4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Łopoczno 20 314,25 3 000,00 3 000,00 20 314,25
Dział 600 Transport i łączność 20 314,25 3 000,00 3 000,00 20 314,25
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 20 314,25 3 000,00 3 000,00 20 314,25

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 314,25 3 000,00 1 000,00 18 314,25
Zakup kruszywa drogowego - FS
Łopoczno

20 314,25 3 000,00 0,00 17 314,25

Zakup materiałów do utrzymania
poboczy - FS Łopoczno

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
Zakup usług pozostałych - FS
Łopoczno

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Mazanów 29 510,21 4 000,00 4 000,00 29 510,21
Dział 926 Kultura fizyczna 8 510,21 4 000,00 4 000,00 8 510,21
Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej
8 510,21 4 000,00 4 000,00 8 510,21

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 510,21 0,00 4 000,00 6 510,21
Zakup materiałów do utrzymania
placu zabaw i boiska - FS
Mazanów

2 510,21 0,00 4 000,00 6 510,21

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 0,00 2 000,00
Zakup usług pozostałych - FS
Mazanów

6 000,00 4 000,00 0,00 2 000,00

ZFS1120

Strona 1 z 1Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3482


	UCHWAŁA NR XVII/72/2025 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/72/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 24 czerwca 2025 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/72/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 24 czerwca 2025 roku
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/72/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 24 czerwca 2025 roku
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/72/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 24 czerwca 2025 roku
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVII/72/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 24 czerwca 2025 roku

		2025-07-18T12:07:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




